
UCHWAŁA NR XIII/28/2020 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA  19 CZERWCA 2020 R. 

 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich                      

w Kielcach, ul. Jagiellońska 72, 25-602 Kielce zabiegów pielęgnacyjnych na pomniku przyrody -  

alei lip drobnolistnych uznanych za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 4/96 Wojewody 

Piotrkowskiego z dn. 4.11.1996r.  (Dz. Urz. Woj. Piotrkowskiego z dnia 08.11.1996r.  Nr 21, 

poz. 75) rosnących wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 742 (ul. Włoszczowska ) w miejscowości 

Dobromierz. 

 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w §1 obejmuje wykonanie w koronie drzew cięć 

sanitarnych polegających na usunięciu posuszu, martwych, zamierających oraz nadłamanych 

gałęzi i konarów. 

 

§ 3. 1. Zabiegi pielęgnacyjne pomnika przyrody będą przeprowadzone do końca 2020 roku.  

2. W okresie lęgowym ptaków, dopuszcza się prowadzenie prac jedynie pod nadzorem 

przyrodniczym. 

3. Pracę będą prowadzone w oparciu o ekspertyzę dendrologiczną wykonaną przez Pracownię 

Analiz Środowiskowych EkoPerfekt Sp. z o.o. ul. M. Konopnickiej 4, 97-300 Piotrków 

Trybunalski. 

 

§ 4. Nadzór przyrodniczy oraz dendrologiczny związany z zabiegami pielęgnacyjnymi 

pomnika przyrody sprawuje Wójt Gminy Kluczewsko. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


